Башkортостан Республикаhы Миәкә районы муниципаль районының  Богзан ауыл советы ауыл биләмәhе                        Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского             поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

           KАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          29 май  2017 йыл                          № 20                29 мая  2017 год
«О проведении  праздника, посвященного Международному Дню защиты детей»

             В связи  с окончанием учебного года  и Международным днём защиты детей, в целях поддержки и защиты детства, организации досуга детей, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Провести 1 июня 2017 года  праздник, посвящённый окончанию учебного года и Международному дню защиты детей на территории школ сельского поселения (приложение №1 прилагается).

2. Данное  постановление  вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                          З.Ф. Амирова

Приложение №1

 к постановлению

администрации
сельского поселения

от 29.05.2017 №20
ПЛАН

	№

п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Ответственные

	1.
	Торжественное  открытие праздника.
	11.00 – 11.10.
	Зам. директора по восп. части

	2.
	Проведение  эстафеты «Любимые старты».
	11.10. – 12.00
	Учителя, классные руководители школ, физрук, СДК.

	3.
	Проведение игр, аттракционов.
	12.00 – 13.00
	Учителя, классные руководители школ, физрук, СДК.

мероприятий  в День  защиты детей.